



بجواب محترم آقای محمد نعیم بارز!

جناب محترم آقای محمد نعیم بارز!

تشکر از جواب محترمانه تان. چنانچه هیچ فرد و هیچ شخص یا کس در این جهان بدون اشتباه، سهو و خطا نیست که از این جمله افراد جامعه من و شما هم مستثناه نیستیم، اینکه شما مینویسید که ان نوشته من یکدست نیست فکر میکنم باز هم شما در این مورد مرتکب توهین و اشتباه بزرگ شده اید.

آقای محترم بارز صاحب، من هیچ توقع از شما محترم و بزرگوار نداشتم که شما اینقدر یک شخص با تفکر سطحی بوده باشید؛ باور نمایید من دیگر نمی خواستم، چی در سایت افغان جرمن آنلین و یا سایتهای دیگر از این و ان طرفداری و یا عدم طرفداری نمایم، بنده از این تصمیم خود هیئت اداری افغان جرمن آنلین را نیز واقف ساختم، که من دیگر نمی خواهم از کسی دفاع و غیر دفاع نمایم، به این معنی نه بکس اینطوریا انطور یا دغسی او یا هغسی، یا دارنگه یا هغه رنگه، او یا دغسی پغسی نوشته کنم، محترما افغانستان کشور کثیر القومی است شاید یک اصطلاح در یک ولایت افغانستان برای باشندگان ان ولایت کدام اصطلاح عادی باشد ولی عینی ان اصطلاح شاید در یک ولایت دیگر مورد قبول نباشد. من کلیمه دغسی پغسی را چند بار در نوشتههای خود برای خود نوشته کردیم این به این معنی نیست که خدای ناخواسته من بخود و یا شخص دیگر بی حرمتی نمایم. باور نمائید که در نوشته قبلی من هیچ بی حرمتی به مقام هیچ فرد نبوده و نیست، اینکه از ان اصطلاحی وطنی من یک دوست من برداشت درست نه نموده گناه من نیست.

بهرصورت. آقای محترم بارز صاحب، فکر کردم اگر نوشته شما را بی جواب بگذارم فکر میکردم که بشما تصور دست خواهد داد که عدم جواب بمقام شما بی احترامی تلقی نشود.

آقای محترم بارز صاحب. شما بار دیگر بگفته های خود پافشاری دارید که چرا مرحوم داودخان به حلف وفاداری به نظام شاهی وفادار نبود، محترما، سوگند خوردن تا چی وقت و در چی نوع حالت، حلف وفاداری حالت اصلی خود را حفظ میکند، بنظرم تا زمانیکه فرد در ان وقت و زمان در آن وظیفه باشد. وقتیکه شخص یا استعفا و یا تقاعد مینماید دیگر ان قسم و حلف که در دوران وظیفوی انجام داده مفهوم خود را از دست میدهد چراکه ان فرد دیگر در ان وظیفه نیست، بلی داودخان سوگند خورده بود که در راه عمران و آبادی وطن، در سطح بلند بردن زندگی مردم افغانستان، در مورد بهتر شدن وضع اقتصادی مملکت، در مورد بلند بردن حیثیت و وقار ملی افغانستان بنام خدا و قران پاک سوگند خورده بود و به ان سوگند خود تا اخرین رمق حیات خود وفادار ماند و مردانه وار استاده شد، آقای محترم بارز صاحب. شما هم وقتیکه وظیفه رسمی در افغانستان داشتید نظر به اساس مواد قانون اساسی انوقت شما هم موظف بودید تا از ان رژیم و حکومت در مقابل رژیم دیگر حفاظت نماید، اگر من از شما سوال کنم وقتیکه مرحوم محمد داودخان نظام سلطنتی را از بین برد، ایا شما بطرفداری نظام شاهی یک فیر تفنگ بادی یا توسط کدام غولک بالای یک کودتاچی ۲۶ سرطان فیر نمودید، اگر نمودید نزد من یک مسلمان صادق وطن دوست و شاه دوست محسوب میشوید، و اگر نه کرده اید، پس خود را در چی گونه حالت قرار میدهید و میگیرید؟

جناب آقای بارز صاحب.

جناب مرحوم داودخان در دوران صدارت خود به یک تفاهم که به شاه رسیده بود او (محمد داودخان) از تصمیم خود شاه ان وقت را واقف ساخته بود و هر دو شان به یکنظر رسیده بودند، اینکه بعد از چندی شاه فقید نظر به هر ملحوظی که بود به گپ خود ایستاده گی نتوانست گناه مرحوم محمد داودخان نه بوده بلکه گناه دیگران است؟

مرحوم داودخان اصلاً بخاطر همین تعهد از وظیفه صدارت استعفا نمود. حالا خود قضاوت نمائید که کی به خلف وفاداری یا سوگند در مقابل ملت و مردم وفاداری نکرد. شاه یا مرحوم داودخان؟

بلی آقای محترم بارز صاحب . مرحوم شهید محمد داودخان در یکی از بیانیه های خود که به مناسبت یکی از روزها مهم در سال ۱۳۵۴ ایراد نموده بود چنین فرموده بود.

« اگر برای ازادی افغانستان به جانم، مالم و اولادم ضرورت بیفتد به یقین بدانید که حاضر هستم »

جناب محترم م نعیم بارز صاحب. من صد در صد همانظر شما هستم در این مورد که ، هر گونه تهمت بستن به افراد بی ادبی است، پس در نوشته بالای تان یک تهمت کلان بمن و دیگران بستیه اید: (« نوشته تان یکدست نیست.») ایا این تهمت در قاموس نویسندگی تهمت نیست؟ بلی جناب محترم این هم از جمله تهمت ها یک تهمت است، بهر صورت بارز صاحب محترم، بسیار زیاد خوش شدم که شما در مورد آقای حامد کرزی باز لب را گشودید و حقیقت را گفتید، اینکه گاهی از آقای حامد کرزی صفت و گاهی غیبت مینماید کار شما است ، شما خود خوب میدانید که چی گونه سیاست را پیش بگیرید من در ان مورد هیچ اعتراض ندارم . گویند (کر بکار خود بهتر می داند.) نویسنده محترم آقای نعیم بارز صاحب . این نوشته تان خیلی خوشم آمد شما مینویسید . « من درزمانیکه آقای کرزی به قدرت بود، در همین سایت افغان جرمن شدید ترین انتقادها را نسبت به بعضی کار های او در نوشته های خود نموده ام ، البته در دور اول ریاست جمهوری وی.

اما بعد از آن، واقع بینانه و با درک همه جانبه و قاطعانه تا این لحظه در دفاع از وی نوشته ام که همه در آرشیف نویسندگان سایت افغان جرمن موجود است. من به این باور هستم که آقای حامد کرزی یک شخصیت مهم ملی بوده همواره لبه ای تیز مبارزه آن علیه دولت های خارجی بوده.»

بزرگوار محترم. شما در اخیر نوشته تان چقدر ماهرانه تجاها عارفانه و یا اگر واضح بگویم از واقعیت ها عینی فرار نموده اید. شما مینویسید، که من از هیچ فرد خلقی و پرچمی واقف نیستم که خلاف تعهد خود عمل کرده باشد، افرین و صد افرین به این گونه قضاوت و استدلال، شما چی زیبا نوشتید. لطفاً به نوشته تان توجه فرماید، این جمله شما است نی از ما.» در مورد صاحب منصبان دیگری که علیه رژیم کودتای خلقی و پرچمی اگر قسم و تعهد شکسته اند، من از تک تک افراد شناخت مستقیم ندارم و از جانب دیگر صاحب صلاحیت قضاوت هم نیستم. باید دوسیه اعمال هر فرد از سوی مرجع با صلاحیت بررسی و به قضاوت گرفته شود.»

جناب محترم. وقتیکه شما صلاحیت قضاوت در مورد افراد خلقی و پرچمی ندارید که در باره انها قضاوت نماید در مورد مرحوم داودخان کدام محکمه، کدام دیوان حقوقی بشما این صلاحیت را داده که تنها در باره مرحوم داودخان. غیر منصفانه ،عقدہ ئی، دروغین و عوام فریبانه قضاوت نمائید. امید وارم حل مطلب شده باشد، من هم به نوبه خود نمی خواهم که در این مورد بشما زیاد جنجال داشته باشیم.

به امید طول عمر شما بزرگوار

د پانو شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de یادونه: د لیکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليولو مخکې په خیر و لولئ